
                                                        
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

66 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
25 лютого 2026 року                                                                                                         №3578 

 

Про внесення змін до рішення  

64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23 грудня 2025 року 

№3477 « Про затвердження гр. Кутеповій К.О. документації із землеустрою в  

м. Гребінка, вул. Всеволода Петріва, 15,  

Лубенського району Полтавської області» 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяву гр. Кутепової К.О. про внесення змін до 

рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23 грудня 2025 

року №3477 в частині виправлення помилки в імені, враховуючи рекомендації 

спільного засідання профільних постійних комісій міської ради, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.У тексті рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 

23 грудня 2025 року №3477, змінити ім’я Карелія на ім’я Калерія. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


